[image: image1.jpg]

	(351) 211-41-41

	Ул. Елькина, д.76а, 1 эт.
Челябинск, Россия, 454092
	www.ostaclinic.ru
osta@ostaclinic.ru

09.01.2023 г.
                                             Приказ № 6
О Правилах предоставления
платных медицинских услуг
В соответствии с Законом РФ от 07.02.1992 N 2300-1 "О защите прав потребителей" ( в редакции от 05.12.2022 г.), "Гражданским кодексом Российской Федерации" (часть первая) от 30.11.1994 N 51-ФЗ (редакция от 16.04.2022 г.); (часть вторая) от 26.01.1996 N 14-ФЗ (редакция от 01.07.2021 г.); (часть третья) от 26.11.2001 N 146-ФЗ (редакция от 01.07.2021 г.); (часть четвертая) от 18.12.2006 N 230-ФЗ (редакция от 05.12.2022 г.), Федеральным законом от 29.11.2010 N 326-ФЗ (ред. от 19.12.2022 г.) "Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 04.10.2012 N 1006 "Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг" и другими нормативно-правовыми актами РФ.

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила предоставления платных медицинских услуг в ООО «Остеопатия» (Приложение 1).

2. Утвердить Порядок предоставления платных медицинских услуг в ООО «Остеопатия» (Приложение 2).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

 ООО «Остеопатия»                                             Э.Ф.Шаяхметов